
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

806,963.80 0.00 806,963.80

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

18,611,890.5410,357,923.27 8,253,967.27

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Sorce Antonio

0.00 0.000.00

11,164,887.07 19,418,854.348,253,967.27

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 71987-12/05/2023 - Rep. Delibere Consiglio di amministrazione n. 583/2023



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80023730825202300001
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE,

CONDUZIONE E
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI

DI
CLIMATIZZAZION

E, ELETTRICI,
IDRICI E DI

SCARICO DEGLI
EDIFICI PARCO

D'ORLEANS-
LOTTO 1 (Edifici

n° 4-5-6-7-8-9-10)

La Torre Dario 6050700000-2 1ITG122023 1 391,067.87Si
1,173,203.62

391,067.87
1,955,339.36

0.00

S80023730825202300002
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE,

CONDUZIONE E
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI

DI
CLIMATIZZAZION

E, ELETTRICI,
IDRICI E DI

SCARICO DEGLI
EDIFICIPARCO
D'ORLEANS-

LOTTO 2 (Edifici
n°  2-3-11-12-13-
14-15-16-17-18 -

19- Casetta rossa)

La Torre Dario 6050700000-2 1ITG122023 1 426,063.86Si
1,278,191.59

426,063.86
2,130,319.31

0.00

S80023730825202300003
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE,

CONDUZIONE E
MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI

DI
CLIMATIZZAZION

E, ELETTRICI,
IDRICI E DI

SCARICO DEGLI
EDIFICI SEDI

SPARSE
DELL’UNIVERSIT
À DEGLI STUDI
DI PALERMO

La Torre Dario 6050700000-2 1ITG122023 1 207,335.54Si 622,006.63207,335.54
1,036,677.71

0.00

F80023730825202300001
Si Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA DI
TUTTE LE
UTENZE

DELL'ATENEO

La Torre Dario 1209310000-5 1ITG122023 1 0.00Si 0.00
5,500,000.00

Consip Spa226120
5,500,000.00

0.00

S80023730825202300004
Si Servizi

Servizio di
gestione e

manutenzione
programmata
degli impianti

antincendio fissi e
mobili installati
presso alcune

strutture
dell’Università
degli Studi di

Palermo

La Torre Dario 3650413200-5 1ITG122023 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F80023730825202300003
Si Forniture

Fornitura Arredi
corpo A consorzio

Agrario
Conti Costanza 24

L800237308252016
00011

39100000-3 2ITG122023
B75H10000000001

2 750,000.00No 0.00750,000.00
1,500,000.00

0.00

F80023730825202300004
Si Forniture

Fornitura degli
elementi di arredo
a servizio dell'Aula
maneschi sita nel

plesso di
Ostetricia e
Ginecologia

Musso Rosario 2
L800237308252021

00025
39100000-3 2ITG122023

B74E20003940005
2 0.00No 0.00103,700.00 103,700.00 0.00

F80023730825202300005
Si Forniture

Fornitura degli
elementi di arredo
a servizio dell'Aula

magna di Igiene
sita nel plesso di

Igiene

Musso Rosario 2
L800237308252021

00026
39200000-4 2ITG122023

B74E20003950005
2 0.00No 0.0078,812.00 78,812.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80023730825202300006
Si Forniture

Fornitura degli
elementi di arredo
a servizio dell'Aula

Nicolosi sita nel
plesso di

Ostetricia e
Ginecologia

Musso Rosario 2
L800237308252021

00027
39100000-3 2ITG122023

B74E20003960005
2 0.00No 0.0051,728.00 51,728.00 0.00

S80023730825202300005
Si Servizi

ALEPH 500 -
MODULO

ADDIZIONALE
RFID E SIP2

VASSALLO
PATRIZIA

1248161000-4 2ITG122023 1 0.00Si 0.0060,656.00 60,656.00 0.00

S80023730825202300006
Si Servizi

NUOVA
PIATTAFORMA

INTEGRATA PER
LA GESTIONE

DELLE RISORSE
E DEI SERVIZI

VASSALLO
PATRIZIA

6048161000-4 2ITG122023 1 131,000.00No 131,000.00126,000.00 388,000.00 0.00

F80023730825202300007
Si Forniture

MATERIALE
BIBLIOGRAFICO
A CARATTERE

MONOGRAFICO,
SU SUPPORTO
CARTACEO, ED

EVENTUALI
PRODOTTI

MULTIMEDIALI,
EDITI DA CASE

EDITRICI
ITALIANE E
STRANIERE

VASSALLO
PATRIZIA

1222113000-5 2ITG122023 1 0.00Si 0.0087,500.00 87,500.00 0.00

F80023730825202300009
Si Forniture

VARCHI RFID
PER STAZIONI DI
AUTOPRESTITO

E
ANTITACCHEGGI

O NELLE
BIBLIOTECHE

VASSALLO
PATRIZIA

1230238000-6 2ITG122023 1 0.00No 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F80023730825202300011
Si Forniture

Fornitura e
servizio di

manutenzione per
Network Access

Control

Belfiore Carmelo 2432410000-0 2ITG122023 1 30,000.00Si 0.0090,000.00 120,000.00 0.00

F80023730825202300012
Si Forniture

Fornitura e
servizio sui
rilevatori di
presenza e

controllo accessi

Belfiore Carmelo 1238710000-5 2ITG122023 1 0.00Si 0.0057,000.00 57,000.00 0.00

S80023730825202300015
Si Servizi

Servizio di
gestione e

manutenzione
ordinaria degli

ascensori e
montacarichi
installati negli

edifici
dell’Università
degli Studi di

La Torre Dario 3650750000-7 2ITG122023 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S80023730825202300016
Si Servizi

Servizio relativo ai
test di accesso ai
corsi di laurea a

numero
programmato
nazionale e

locale e per la
gestione dei test
OFA per i corsi di
laurea ad accesso

libero

Albeggiani
Massimo

1280430000-7 2ITG122023 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80023730825202300017
Si Servizi

Assicurazione
RCT, Infortuni,
Incendio e furto

Neri Stella 3666518200-6 2ITG122023 1 250,000.00Si 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

S80023730825202300018
Si Servizi

Affidamento del
servizio di cassa,

tesoreria e dei
servizi bancari
accessori in

favore
dell’Università
degli Studi di

Palermo, per la
durata di anni tre,

eventualmente
rinnovabile per
altri due anni

lazzara gaetano 3666600000-6 1ITG122023 1 220,000.00Si 220,000.00165,000.00 605,000.00 0.00

F80023730825202300013
Si Forniture

FORNITURA DI
MACCHINE
AGRICOLE

Sorce Antonio 1216000000-5 1ITG122023
B79D22000100006

1 0.00No 0.00281,820.00 281,820.00 0.00

S80023730825202300019
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

Sorce Antonio 677310000-6 1ITG122023
B79D22000100006

1 0.00No 0.00229,280.00 229,280.00 0.00

S80023730825202300020
Si Servizi

VALORIZZAZION
E E

COMUNICAZION
Sorce Antonio 1879900000-3 1ITG122023

B79D22000100006
1 0.00No 0.00396,000.00 396,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

E

F80023730825202300014
Si Forniture Fornitura di gas La Torre Dario 1209123000-7 1ITG122023 1 0.00Si 0.00450,000.00 Consip spa226120450,000.00 0.00

S80023730825202300021
Si Servizi

SERVIZIO DI
PROMOZIONE

DEL BRAND SUI
CANALI SOCIAL,
PORTALE WEB,
CAMPAGNE DI

COMUNICAZION
E DIGITALE E

ATTIVITÀ DI WEB
MARKETING

Ferra Eva 1279340000-9 2ITG122023 1 0.00No 0.00122,900.00 122,900.00 0.00

F80023730825202300016
Si Forniture

Acquisizione di
Teche espositive Lucido Giuseppa 539171000-1 1ITG122023

B79J21025250002
1 0.00No 0.00105,800.00 105,800.00 0.00

F80023730825202300017
Si Forniture

N.1 camera
climatica, sistemi
a servizio e banco

ottico

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

C53C22000430006
1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80023730825202300018
Si Forniture

Acquisto - 25
Laptops

martinelli giorgio
30000000-9 1ITG122023

B53C22001770006
1 0.00No 0.0062,500.00 62,500.00 0.00

F80023730825202300019
Si Forniture

Bioreattore
completo di Unità

di controllo,
doppia vasca di

fermentazione da
5L, sensori ed
installazione.

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

D13C22001390001
1 0.00No 0.0064,072.30 64,072.30 0.00

F80023730825202300020
Si Forniture

Attrezzatura varia
per testbed 5G

martinelli giorgio
32260000-3 1ITG122023

B53C22001760006
1 0.00No 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

F80023730825202300021
Si Forniture

Drone per
mappatura
strutture e
morfologia
territorio

martinelli giorgio
34711300-7 1ITG122023

I53C22000800006
1 0.00No 0.0076,677.50 76,677.50 0.00

F80023730825202300022
Si Forniture

Sparker per
indagini di

geofisica marina
martinelli giorgio

34711200-6 1ITG122023
I53C22000800006

1 0.00No 0.0069,714.00 69,714.00 0.00

F80023730825202300023
Si Forniture

Apparecchiatura
da laboratorio
Micro-sample
measurement

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80023730825202300024
Si Forniture

Apparecchiatura
da laboratorio

Reometro

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0068,000.00 68,000.00 0.00

F80023730825202300025
Si Forniture

Apparecchiatura
da laboratorio
Sensore per

misure di Co2

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F80023730825202300026
Si Forniture

Apparecchiatura
da laboratorio
Calorimetro

martinelli giorgio
38000000-5 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80023730825202300027
Si Forniture

Piattaforma per
sistemi radio

programmabili

martinelli giorgio
32570000-9 1ITG122023

B53C22001760006
1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80023730825202300028
Si Forniture

N.2 CELLE
TERMOSTATICH

E PER
ESPERIMENTI

CLIMATICI

martinelli giorgio
142943210-3 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80023730825202300029
Si Forniture

N.10 FIRESTING
O2

martinelli giorgio
138424000-3 1ITG122023

B73C22000790001
1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

F80023730825202300030
Si Forniture

Fornitura
attrezzatura per la

realizzazione di
aree destinate agli
studenti a Parco

d'Orleans

Tarantino Giovanni
139290000-1 1ITG122023 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F80023730825202300002
Si Forniture

FORNITURA DI
'ENERGIA

ELETTRICA DI
TUTTE LE
UTENZE

DELL'ATENEO
anno 2024

La Torre Dario 1209310000-5 1ITG122024 1
5,500,000.00

Si 0.000.00 Consip Spa226120
5,500,000.00

0.00

S80023730825202300007
Si Servizi

Servizio di
trasporto ed

accompagnament
o in favore degli

studenti
diversamente abili

residenti a
Palermo e
provincia di

Albeggiani
Massimo

1285320000-8 2ITG122024 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Palermo

S80023730825202300008
Si Servizi

Servizio di
assistenza alla

persona in favore
degli studenti

diversamente abili

Albeggiani
Massimo

1285311200-4 2ITG122024 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S80023730825202300009
Si Servizi

Connessione in
fibra ottica  spenta
(dark fiber) per le

sedi remote
Belfiore Carmelo 3632562300-3 2ITG122024 1 38,500.00Si 38,000.0038,500.00 115,000.00 0.00

S80023730825202300010
Si Servizi

Acquisto canone
annuale per

licenza software
Campus Wide

Suite per
MATLAB

Belfiore Carmelo 3648190000-6 2ITG122024 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F80023730825202300008
Si Forniture

Attrezzature
informatiche
(postazioni di

lavoro notebook
per VDI)

Belfiore Carmelo 2430214000-2 2ITG122024 1 120,000.00Si 0.00510,000.00 630,000.00 0.00

S80023730825202300011
Si Servizi

Manutenzione reti
Belfiore Carmelo 3650332000-1 2ITG122024 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80023730825202300012
Si Servizi

Licenza d'uso
software

INSIGHTVM e
INSIGHTIDR di

RAPID7

Belfiore Carmelo 3672268000-1 2ITG122024 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S80023730825202300013
Si Servizi

Servizi di firma
digitale e

conservazione
sostitutiva e PEC

Belfiore Carmelo 3679132100-9 2ITG122024 1 50,000.00Si 20,000.0070,000.00 140,000.00 0.00

F80023730825202300010
Si Forniture

Fornitura sistemi
di telefonia VOIP

di  Ateneo
Belfiore Carmelo 1232429000-6 2ITG122024 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80023730825202300014
Si Servizi

Sistema
Barracuda Load

Balancer
Appliance

Belfiore Carmelo 3632427000-2 2ITG122024 1 30,000.00Si 30,000.0060,000.00 120,000.00 0.00

F80023730825202300015
Si Forniture

Fornitura di gas
2024

La Torre Dario 1209123000-7 1ITG122024 1 450,000.00Si 0.000.00 Consip S.p.A.226120450,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Sorce Antonio

23,411,256.18
(13)

11,164,887.07
(13)

3,992,401.84
(13)

0.00 (13)
8,253,967.27

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Palermo - Area Affari Generali ed Istituzionali

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Sorce Antonio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


